
 
ÖSTRA MELLANSVENSKA BF                   

 

Protokoll vid ordinarie styrelsemöte  

Datum och tid:  Söndagen den 28 april 2024, kl. 20:00. 

Plats:     Digitalt via Google Meet  

Närvarande:            Ej närvarande:     
MÅF, Marie Åfors, ordf.         LTH, Lars Thylén     
AFR, Arne Friberg                     
LMG, Lars-Magnus Gustafsson  
CRA, Carl Ragnarsson  
EMS, Else-Maj Sigfridsson  
AST, Arne Stockman  (fr.o.m. punkt 6)  
SÅS, Siv Åström (fr.o.m. punkt 5)  

 

 

1. Mötet öppnas  

Ordförande MÅF öppnade mötet kl. 20:08. 

 

2. Godkännande av föredragningslista 

Föredragningslistan godkändes. 

 

3. Föregående protokoll  

Protokollet från styrelsemötet den 21 januari 2024 godkändes och lades till 

handlingarna.  

 

4. Ekonomisk rapport 

EMS informerade att vissa arrangörer av klubbkval betalar sina avgifter innan fakturan 

från ÖMBF skickas till dem, vilket ställer till med problem eftersom det då inte går att 

enkelt identifiera betalningen. Beslöts att CRA, i samband med att klubb anmäler 

kvalheat, informerar om att inbetalning ska ske först när fakturan tillställts klubben. 

 

LMG tog upp frågan om par som inte betalar sin bordsavgift till DM-final i tid, vilket 

riskerar att ställa till det på tävlingsdagen. Av inbjudan, som går till varje par i god tid 

före finalen, framgår idag att bordsavgiften ska vara gjord i en (1) inbetalning per par 

och där paret uppger disciplin samt de MIDnr betalningen avser. Avstämning görs av 

EMS tillsammans med CRA dagarna före finalen. Par som då inte betalat ska kontaktas, 

dels för att inbetalning ska göras, dels för att säkerställa att de verkligen ska delta.  



5. Rapport från SBF:s extrastämma 

Förbundsstyrelsens stadgeförslag gick igenom utan större diskussion. Information om 

den framtida utfasningen av beräkningsprogrammet Ruter föredrogs också vid extra-

stämman. 

 

6. Rapport från ÖMBF:s digitala seminarium om alerteringsregler 

AST och LMG höll i seminariet, som upplevdes som ett positivt inslag – 30 anmälda 

deltagare. LMG ges i uppdrag att genomföra ett uppföljande seminarium vid den 

tidpunkt han finner lämplig och CRA uppdras att faktagranska materialet innan 

seminariet. 

 

7. Framtida seminarier och utbildningar (2024/2025) 

Den sedan tidigare fastställda årscykeln för våra seminarier och utbildningar kommer 

att följas under 2024/2025. 

 

8. Status DM-tävlingar och Allsvenskan 

Samtliga DM-tävlingar och Allsvenskans division 4 (Vi i fyran) är nu genomförda. CRA 

ombesörjer att DM-medaljörernas respektive klubbar tillsänds diplom. 

 

9. SBF:s projekt Ruter2 och Bridge-X 

Utfasningen av Ruter kommer inte att ske över en natt, så det är inte akut för 

klubbarna i nuläget. Nästa generations beräkningsprogram kommer att kräva internet-

uppkoppling i tävlingslokalen. 

 

Kopplat till Bridge-X, uppdrogs åt alla i ÖMBF-styrelsen att till nästa möte fundera över 

att införande av olika utmärkelser, vilka inte handlar om förtjänsttecken. Ett sådant 

exempel skulle kunna vara Årets bridgearbetare inom ÖMBF. 

 

10. Möte med SBF-ordföranden den 30 maj, kl. 18:30 

Uppdrogs åt styrelsen att se till att boka in datumet i sina kalendrar för att kunna 

närvara vid mötet. 

 

11. Förslag till nya ÖMBF-stadgar samt regelverk för förtjänsttecken 

Beslöts att lägga fram det nya förslaget till ÖMBF-stadgar till årsmötet 2024. 

MÅF påpekade att medlemsklubbarna bör kontrollera att de 1) har stadgar för sin 

klubb, och 2) att de finns publicerade på klubbens hemsida i BIT. Klubbar som vill ha 

stöd att modernisera sina stadgar kan vända sig till ÖMBF:s styrelse för hjälp.  

Regelverket för förtjänsttecken inom ÖMBF, kommer i det nya stadgeförslaget, att bli 

ett från stadgarna fristående dokument. 

 



12. Klubbesök och -rapporter 

MÅF rapporterade från klubbesöket i Trosa. Funktionärsutbildningar/-seminarier via 

nätet ses som positivt, då det reseavstånd inte blir en faktor. Temabridge-materialet 

har varit populärt i Trosa, men någon ansåg att det borde ha funnits fler giva för 

träning av Stenbergs 2NT. 

 

Klubbesök i Västerviks BK kommer att genomföras den 27 maj. 

 

AST 

BK Sang Oxelösund kommer att upphöra under verksamhetsåret. 

 

AFR 

Skänninge BK:s verksamhet rullar på med ca 40 par per tävlingsvecka. 5 mars hålls 

årsmötet; en av punkterna är ifall spelet ska starta kl. 18 eller 18:30. Omberg-tävlingen 

är redan nu fulltecknad (75 par). 

 

Mjölby BK och Motala BA har gemensamt ordnat Nybörjarträffen med sju par från 

vardera klubben. Mjölby har arrangerat sin traditionella Tusenlappen. 

 

Åtvidabergs BS har 10–12 par vid sina tävlingstillfällen, så klubben börjar komma på 

fötter igen. 

 

Motala BA har bortemot 40 par vid sina partävlingstillfällen. Motalaserien har samlat 

22 lag under våren. 9 maj arrangerar klubben en silvertävling, med priser både scratch 

och handikapp. Funktionärssidan är skör och klubben behöver fler funktionärer för att 

kunna säkerställa att allt fungerar framöver. 

 

EMS 

Trosa BS har avslutat nybörjarkursen och merparten av kursdeltagarna har börjat delta 

i tävlingsverksamheten. Under hösten kommer steg 2 i utbildningen att genomföras. 

 

Gnesta BK önskar en Ruter-utbildning i Sörmlandsregionen för att slippa långa resor till 

en central utbildning. 

 

CRA 

Filbyter Bridges verksamhet har i princip återhämtat sig efter pandemin. Nybörjarkurs 

har genomförts under våren, liksom två påbyggnadsutbildningar Bättre Bud och Bridge 

Plus. 

 

Ljungsbro BK spelar på 4–5 bord varje torsdagskväll. 

 

 

  



MÅF 

Västerviks BK har problem att få ihop till spel på tisdagskvällar. Nybörjarkurs 

genomförd. 

 

Söderköpings BS har bytt spellokal. 20+ par deltar i deras tävlingar. 

 

Verksamheten Östra Ryds BK rullar på. Man arrangerar s.k. pratbridge i butiken i Östra 

Ryd. 

 

I Norrköpingsbridgen rullar bridgen på som tidigare, inga större förändringar. 

 

LMG 

IFK Norrköping har något ökat deltagarantal jämfört med tidigare. 

 

Stigtomta BK:s verksamhet har fortsatt stort deltagarantal. 

 

Kolmårdens verksamhet rullar på. BBO-spelet fredagar har upphört p.g.a. lågt 

deltagande. Kursverksamheten online fortgår. 

 

SÅS 

Finspångs BK kommer att byta lokal i närtid. 

 

 

13. ÖMBF:s stöd till klubbarna/TL för att höja efterlevnaden av bridgelagar och  

-regelverk 

Att öka efterlevnaden av bridgelagar och -regler är ett måste i våra medlemsklubbar. 

Föreslås att ta fram ett material att tillställa klubbarna att kunna använda och ta upp 

med spelarna före spelstart. 

 

14. Övriga frågor 

LMG tog upp SBF:s olika tematräffar och uppmanar till att informera klubbarna om att 

se till att delta i dessa. 

 

ÖMBF:s kontaktperson till Skatteverket är Else-Maj Sigfridsson (500211–xxxx). 

 

15. Resekostnader och utlägg för detta möte 

Inga, då mötet hölls digitalt. 

 

  



 

16. Nästa möte 

Äger rum den 9 augusti, kl. 17:00 i Norrköping. 

 

17. Mötet avslutas 

MÅF avslutade mötet kl. 22:02. 

 

 
 
 

 

  Vid protokollet:        Justeras: 

 
 
  Carl Ragnarsson        Marie Åfors      
  Sekreterare          Ordförande       


